
  

Na osnovu članova 139, 140 i 256 Zakona o privrednim društvima („Sl. list CG“ br. 90/25 

i 121/25) Skupština akcionara Društva AD “MARGOMARKET” PODGORICA, PIB 

02117495, je dana 23.03.2026. godine, donijela   

  

O D L U K U  
o  usvajanju Statuta   

  

  

  

Statut društva AD “MARGOMARKET” PODGORICA, PIB 02117495, je usvojen kako je 

i predložen i čini sastavni dio ove Odluke.   

  

Ova Odluka je konačna, a primjenjivaće se od dana upisa kod CRPS-a Podgorica.   

  

  

  

  

PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  
  
  
  
_______________  
  
  

  



  


